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R S B   G e b i e t   M i t t e   -   L a n d e s l i g a

Ligakämpfe 2010

Diff EP WK

1 KKV Hunstig 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 2 : 0 4 : 2 2 : 0 6 : 0 : : : : : : 8 : 0 20 : 4 16 4

2 SpSch Langerwehe I 2 : 0 6 : 0 2 : 0 6 : 0 0 : 2 2 : 4 2 : 0 6 : 0 : : : : : : 6 : 2 20 : 4 16 4

3 Karlsschützengilde Aachen 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 6 2 : 0 4 : 2 2 : 0 5 : 1 : : : : : : 4 : 4 11 : 13 -2 4

4 WSSG Dynamit Troisdorf 2 : 0 4 : 2 0 : 2 0 : 6 0 : 2 0 : 6 0 : 2 1 : 5 : : : : : : 2 : 6 5 : 19 -14 4

5 SpSch Eitorf 0 : 2 0 : 6 0 : 2 2 : 4 0 : 2 2 : 4 0 : 2 0 : 5 : : : : : : 0 : 8 4 : 19 -15 4

 : : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

 : : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

: : : : : : : : : : : : : : 0 : 0 0 : 0 0

Aufsteiger in die
Landesoberliga Platz 1

1 KKV Hunstig
   

   

Absteiger in Bezirksliga:
5 SpSch Eitorf
  

Gruppenletzter

KK  S  p  o  r  t  p  i  s  t  o  l  e

3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk.Vereine 1. Wettk. 2. Wettk. 7. Wettk. Gesamt
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Ligakämpfe 2010        KK  S P O R T P I S T O L E Landesliga
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Hilger Frank Langerwehe I 543,00 s 561 2 543 2 543 2 525 2 2172 8 4 543,00

Schleuter Michael Langerwehe I 578,75 s 584 2 582 2 568 0 581 2 2315 6 4 578,75

Schumacher Horst Langerwehe I 526,00 s 524 2 526 518 0 536 2 2104 4 4 526,00

Hilger Brigitte Langerwehe I 517,00 s 508 529 2 514 1551 2 3 0,00

Feucht Karl-Josef Langerwehe I 513,25 s 537 515 489 512 2053 0 4 513,25

 
  

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Andree Udo Eitorf 524,67 s 0 540 2 519 0 515 0 1574 2 3 0,00

Hocheid Raimund Eitorf 539,67 s 0 541 0 539 2 539 0 1619 2 3 0,00

Hänscheid Hermann-JosEitorf 499,67 s 0 490 0 488 0 521 0 1499 0 3 0,00

Hajduck Andreas Eitorf 487,00 s 487 487 0 1 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Puls Bastian Aachen 514,50 s 518 0 525 0 504 511 1 2058 1 4 514,50

Baggen Raymond Aachen 560,67 s 567 2 548 0 567 2 1682 4 3 0,00

Rossbroich Franz-JosefAachen 517,00 s 519 0 515 0 1034 0 2 0,00

Triebl Carsten Aachen 529,33 s 515 0 521 2 552 2 1588 4 3 0,00

Mertens Benjamin Aachen 534,00 534 0 534 0 1 0,00

6. Okt 10

30. Okt 1029. Jun 1013. Jun 10

13. Jun 10 14. Aug 10 15. Aug 10

2. Nov 10

11. Jul 10 14. Aug 10 30. Okt 10

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.

7. Wettk6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk1. Wettk.

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk
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Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Engelbertz Karin Hunstig 529,00 s 539 2 515 529 533 2 2116 4 4 529,00

Bannasch Rainer Hunstig 544,67 s 545 2 535 2 554 2 1634 6 3 0,00

Rodenkirchen Thomas Hunstig 565,50 s 552 0 567 2 570 2 573 2 2262 6 4 565,50

Winands Jörg Peter Hunstig 527,25 s 513 529 2 537 0 530 2109 2 4 527,25

Göbel Jürgen Hunstig 508,50 s 516 2 501 1017 2 2 0,00

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte Wk 4 besten WK

Suhr Martina Dyn. Troisd. 551,00 s 542 2 563 0 545 0 554 0 2204 2 4 551,00

Elling Thorsten Dyn. Troisd. 479,67 s 485 464 490 0 1439 0 3 0,00

Billen Peter Dyn. Troisd. 493,50 s 497 0 481 0 485 511 1 1974 1 4 493,50

Brian Mike Dyn. Troisd. 511,75 s 494 2 519 0 512 0 522 0 2047 2 4 511,75

Wagner Stefan Dyn. Troisd. 480,25 s 491 474 477 479 1921 0 4 480,25

11. Jul 10 11. Aug 10 15. Aug 10 2. Nov 10

29. Jun 10 11. Aug 10 6. Okt 10

7. Wettk.6. Wettk.5. Wettk.4. Wettk.3. Wettk.2. Wettk.1.Wettk.

5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk.
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E i n z e l w e r t u n g nach dem Durchschnitt der 4 beten Wettkämpfe

Name Vorname Verein Durch- Summe SummeAnz Durchschnitt der

schnitt Ringe Punkte WK 4 besten WK

Schleuter Michael Langerwehe I 578,75 s 584 2 582 2 568 0 581 2 2315 6 4 578,75

Rodenkirchen Thomas Hunstig 565,50 s 552 0 567 2 570 2 573 2 2262 6 4 565,50

Suhr Martina Dyn. Troisd. 551,00 s 542 2 563 0 545 0 554 0 2204 2 4 551,00

Hilger Frank Langerwehe I 543,00 s 561 2 543 2 543 2 525 2 2172 8 4 543,00

Engelbertz Karin Hunstig 529,00 s 539 2 515 529 533 2 2116 4 4 529,00

Winands Jörg Peter Hunstig 527,25 s 513 529 2 537 0 530 2109 2 4 527,25

Schumacher Horst Langerwehe I 526,00 s 524 2 526 518 0 536 2 2104 4 4 526,00

Puls Bastian Aachen 514,50 s 518 0 525 0 504 511 1 2058 1 4 514,50

Feucht Karl-Josef Langerwehe I 513,25 s 537 515 489 512 2053 0 4 513,25

Brian Mike Dyn. Troisd. 511,75 s 494 2 519 0 512 0 522 0 2047 2 4 511,75

Billen Peter Dyn. Troisd. 493,50 s 497 0 481 0 485 511 1 1974 1 4 493,50

Wagner Stefan Dyn. Troisd. 480,25 s 491 474 477 479 1921 0 4 480,25

Andree Udo Eitorf 524,67 s 0 540 2 519 0 515 0 1574 2 3 0,00

Baggen Raymond Aachen 560,67 s 567 2 548 0 567 2 1682 4 3 0,00

Bannasch Rainer Hunstig 544,67 s 545 2 535 2 554 2 1634 6 3 0,00

Elling Thorsten Dyn. Troisd. 479,67 s 485 464 490 0 1439 0 3 0,00

Göbel Jürgen Hunstig 508,50 s 516 2 501 1017 2 2 0,00

Hajduck Andreas Eitorf 487,00 s 487 487 0 1 0,00

Hänscheid Hermann-JosEitorf 499,67 s 0 490 0 488 0 521 0 1499 0 3 0,00

Hilger Brigitte Langerwehe I 517,00 s 508 529 2 514 1551 2 3 0,00

Hocheid Raimund Eitorf 539,67 s 0 541 0 539 2 539 0 1619 2 3 0,00

Mertens Benjamin Aachen 534,00 s 534 0 534 0 1 0,00

Rossbroich Franz-JosefAachen 517,00 s 519 0 515 0 1034 0 2 0,00

Triebl Carsten Aachen 529,33 s 515 0 521 2 552 2 1588 4 3 0,00

1. Wettk. 2. Wettk. 3. Wettk. 4. Wettk. 5. Wettk. 6. Wettk. 7. Wettk.



Stand (Druck): 28.04.2011 RSB Gebiet Mitte LL-SpoPi-Paar

Ligakämpfe 2010        LL   KK  S P O R T P I S T O L E

Verein Verein WK-Datum

Langerwehe Eitorf 6 0 2 0 13.06.10
Eitorf nicht angetreten

Eitorf Trosidorf 2 4 0 2 29.06.10

Aachen Hunstig 2 4 0 2 11.07.10

Troisdorf Hunstig 0 6 0 2 11.08.10

Langerwehe Aachen 6 0 2 0 14.08.10

Hunstig Langerwehe 4 2 0 2 15.08.10

Troisdorf Langerwehe 0 6 0 2 06.10.10

Eitorf Aachen 2 4 0 2 30.10.10

Hunstig Eitorf 6 0 2 0 02.11.10

Aachen Eitorf 5 1 2 0

x x x x x x x x x x x x x

MPEP


